eâmara cMunicipal de eVirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 291

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N.° 159/2022 - DISPÕE

SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE INSTALAÇÃO DE VÁLVULAS DE

RETENÇÃO NAS REDES DE ESGOTO DE NOVAS RESIDÊNCIAS E EM

NOVOS LOTEAMENTOS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS NO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI N.° 159/2022 - DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE INSTALAÇÃO

DE VÁLVULAS DE RETENÇÃO NAS REDES DE ESGOTO DE NOVAS

RESIDÊNCIAS E EM NOVOS LOTEAMENTOS E EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 13

de junho de 2023.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 06 de junho de 2023.

O. C